Câmara de Vereadores de Prndamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre as providências necessárias para implantação de iluminação por LED (diodo

emissor de luz) nas avenidas do bairro Laerte Assumpção.

REQUERIMENTO N° 2711/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE AS PROVIDÊNCIAS NECESSÁRIAS PARA IMPLANTAÇÃO
DE ILUMINAÇÃO POR LED (DIODO EMISSOR DE LUZ) NAS
AVENIDAS DO BAIRRO LAERTE ASSUMPÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 3107/2019
Data: 09/09/2019 - Horário: 13:57

111111111111111111111111

APROVADO
L1.11

Vereador Fe!ipe César • FC
Pre:idente

Senhor Presidente,

Considerando que existe um trânsito frequente de pedestres, ciclistas e veículos nesta via;

Considerando que os veículos ao desviarem dos buracos realizam manobras que colocam em

risco a integridade física dos demais transeuntes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre as providências necessárias para

implantação

Assumpção.

de iluminação por LED (diodo emissor de luz) nas avenidas do bairro Laerte

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 09 de Setembro de 2019.

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1